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Załącznik Nr 1 do Uchwały nr II/59/17 

Rady Stowarzyszenia LGD „Podbabiogórze” 

z dnia 23 lutego 2017 r 

 

Lista operacji  
wybranych w ramach naboru nr 4/2017 organizowanego przez Stowarzyszenie LGD „Podbabiogórze” w ramach Strategii 

Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność „Podbabiogórze”. 
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"STRZELEC" w 

Budzowie 

Budowa 

ogólnodostępnej i 
niekomercyjnej 

infrastruktury 

turystycznej i 
rekreacyjnej polegającej 

na budowie boiska do 

piłki plażowej w Palczy 
oraz wiaty i zewnętrznej 

siłowni w Budzowie. 
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Gmina Bystra-Sidzina 

Zagospodarowanie 

terenu na plac 
rekreacyjno-turystyczny 

polegający na budowie 

ogrodzenia z 
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utwardzeniem terenu w 
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Budowa placu zabaw 

oraz siłowni plenerowej 
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Miłośników Ziemi 
Suskiej w Suchej 

Beskidzkiej 

Budowa infrastruktury 

rekreacyjnej i 
turystycznej w Suchej 

Beskidzkiej 0
7
1
9

8
6
4

1
3
 

6
3
 7

0
0

,0
0
  

 

 

TAK 

 

 

 

TAK 

06.02.2017 
11:38 

 
TAK 32 12 44 

 
TAK 

7
9

,6
6

%
 

6
3

 7
0
0

,0
0

 

 
TAK 

 
TAK 



6 

L
G

D
/I

V
/2

/2
0
1

7
 

Gmina Stryszawa 

Budowa placu zabaw - 

miejsca rekreacji i 

aktywnego wypoczynku 
najmłodszych 

mieszkańców 

Podbabiogórza 
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Sportowy "JORDAN" 
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Udostępnienie 
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Gmina Jordanów 

Przebudowa terenu 
Podbabiogórskiego 

Szachowiska i Izby 

Regionalnej w Łętowni 
poprzez: budowę 

ogrodzenia terenu i 

utwardzenie terenu 
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Gmina Maków 
Podhalański 

Modernizacja 

infrastruktury 
rekreacyjno-sportowej w 

Makowie Podhalańskim 

poprzez 
zmodernizowanie 

istniejących urządzeń 

Skatepark oraz dostawa i 

montaż nowych 

urządzeń 
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